—1—

湖 南 省 教 育 厅
转发关于开展 2024 年度教育部
外派储备干部选拔工作的通知

各有关高校，委厅机关各处室、直属各单位：

现将教育部人事司《关于开展 2024年度教育部外派储备干部

选拔工作的通知》（教人司〔2024〕164号）转发给你们，请严格

按照通知要求做好外派储备干部选拔推荐工作。请有关单位组织

人事部门统一填报《教育部外派储备干部候选人基本情况表》和

《教育部外派储备干部推荐表》（附后），经单位党组织主要负责

同志签字并盖章后，连同有关语言水平测试成绩证明复印件于 7

月 5日前报至省教育厅人事处，电子版发送至 3148729850@qq.com。

委厅机关各处室如有符合条件的人选，请到厅人事处咨询并

报名。

湖南省教育厅

2024年 6月 18日

（联系人：熊沩；电话：0731-84715485）

（此件依申请公开）

mailto:电子版发送至30108447@qq.com。

—2—

—3—

—4—

—5—

—6—

附件 1

教育部外派储备干部候选人基本情况表

单位名称：_______________________

序号 姓名
性

别
出生日期 民族 政治面貌

国外留学/

工作经历
职务/职称 语种

外语水平测试成绩

或资格证书
学历/学位 备注

（YYYY-MM-DD）

联系人： 电话： 传真： 手机：

—7—

附件 2

教育部外派储备干部推荐表

姓 名 性 别
出生日期

（ 岁）

照 片

民 族 籍 贯 出生地

政 治

面 貌

参加工

作时间
健康状况

身 份

证 号

所在单位

及职务

学 历

学 位

全日制

教 育

毕业院校

系及专业

在 职

教 育

毕业院校

系及专业

外 语

语 种

1．

2．

外 语

水 平

□
精通

□
熟练

□
可自用

□ □ □

外语水平测试

成绩或资格证书

业 务

技 能
□ 汽车驾驶 □ 其他技能________

联 系

方 式

办公电话： 手机：

电子邮箱：

学

习

工

作

简

历

（从大学开始）

—8—

家

庭

成

员

称谓 姓名 出生日期 政治面貌
单位及职务/

职称

国籍或取得外国

长期居留权情况

填报范围：配偶、子女、父母

工

作

表

现

（含政治素质、业务能力、作风品行、健康情况等）

保

密

审

查

意

见

（是否遵守保密法律法规、是否存在泄密行为、目前是否在涉密岗位工作、

脱密期限）

奖

惩

情

况

近

三

年

考

核

结

果

推

荐

单

位

意

见
主管领导签字（单位公章）：

年 月 日

（正反面打印）